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VOUS DESIREZ FAIRE CONNAITRE
UN OU PLUSIEURS METIERS DE
VOTRE ENTREPRISE AUPRES D'UN
PUBLIC JEUNE ?

QU'EST-CE QUE PASS'METIERS ? @ A QUELLE PERIODE ?

Il s'agit d'un stage de découverte non rémunéré Ce stage s'effectue uniquement durant les
permettant de faire découvrir 1 ou 2 métiers au vacances scolaires.

sein d'une entreprise ou le méme métier dans 2

entreprises différentes.

A QUI S'ADRESSE-T-IL? COMBIEN DE TEMPS ?
Aux jeunes collégien(ne)s en classe de 4™ ou De 125 jours, la durée est a déterminer
3¢ ainsi que les lycéen(ne)s et les étudiant(e)s avec le stagiaire.
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POURQUOI

ACCUEILLIR UN JEUNE DANS VOTRE

ENTREPRISE ?
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:  Présenter votre secteur d'activité, votre

: organisation et les métiers de votre entreprise
¢ Permettre 3 un jeune motivé de découvrir le
¢ monde du travail par une mise en situation
: réelle
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Conseiller le jeune dans l'acquisition des
savoir-8tre et savoir-faire qui vous paraissent
indispensables
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Détecter un(e) futur(e) alternant(e) si
I'apprentissage est possible au sein de votre
entreprise
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Charente

Charente Maritime

Corréze
Creuse

Deux Sévres
Dordogne
Gironde

Haute Vienne
Landes
Lot-et-Garonne

Pyrénées Atlantiques

Vienne

INTERESSE(E) ?

Prenez contact avec votre correspondant Pass'Métiers

accueil@charente.chambagri.fr
accueil@charente-maritime.chambagri.fr
accueil@correze.chambagri.fr
accueil@creuse.chambagri.fr
accueil@deux-sevres.chambagri.fr
accueil@dordogne.chambagri.fr
accueil@gironde.chambagri.fr
accueil@haute-vienne.chambagri.fr
accueil@landes.chambagri.fr
sabine.saudoyer@cda47.fr
accueil@pa.chambagri.fr
accueil@vienne.chambagri.fr

nouvelle-aquitaine.chambres-agriculture.fr

et la Chambre de Commerce et d'Industrie Nouvelle-Aquitaine

0545244949
0546504500
0555215555
0555615000
0549771515
0553358848
0556796400
0587504000
0558854448
0553778350
0559807000
0549447474

Un programme subventionné par la Chambre d'Agriculture Nouvelle-Aquitaine, la Chambre de Métiers et de I'Artisanat Nouvelle-Aquitaine



